
BIST  1.996  
DOLAR  14,24  
EURO  15,55  
ALTIN  890,65  

SON DAKİKA >>  Şok iddia! Zelenskiy Ukrayna'dan ayrıldı mı?

AYDINLIK
HAYATIN İÇINDEN

13 MAYIS 2017 10:43

FETÖ abisi: PKK'lıları öldürmeyin!
'Nevzat' kod adlı FETÖ abisi, eski yarbay pilot İlkay Ateş'e "PKK'lılara bir şans tanınırsa
doğru yola girerler. Bunları vurmayın" talimatı vermiş
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi gecesi
Kara Havacılık Komutanlığındaki olaylara ilişkin 155 şüpheli hakkında
hazırlanan iddianamede, "Nevzat" kod adlı bir FETÖ abisinin,
şüphelilerden eski yarbay pilot İlkay Ateş'e "PKK'lı teröristlerin dinsiz
imansız olarak öldüğünü, bunlara bir şans tanınırsa doğru yola
gireceklerini, bunların vurulmamasının daha iyi olabileceğini" söylediği
kaydedildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan ve Ankara 17. Ağır Ceza
Mahkemesine gönderilen iddianameye göre, Jandarma Genel Komutanlığını ve TRT önündeki TOMA'ya ateş
eden helikopterin pilotu Ateş, kendisinden sorumlu FETÖ "abisinin", terör örgütü PKK mensuplarını
öldürmemeleri gerektiğini belirttiğini aktardı.

Ateş'in el yazısıyla savcılığa sunduğu ifadede, şunlar yer aldı:

"2007-2008 yılları arasında 'Nevzat' kod adlı şahıs ile bir gün evinde oturuyorken terör konusunda konuşuyorduk.
Bize PKK'lı teröristlerin dinsiz imansız olarak öldüğünü, bunlara bir şans tanınırsa doğru yola gireceklerini,
bunları vurmamamızın daha iyi olabileceğini ifade etti. Ben de bizim imanlı gençlerimizin karakollarını
bastıklarını ve onları şehit ettiklerini söyleyince konuyu çok uzatmadı. Sanki bize PKK'lıları vurmayın der gibi
bir havası vardı."

FETÖ abilerinin darbeci askerlere, görevlerini yaparken örgütün amaçları ve hedefleri doğrultusunda hareket
etmeleri yönünde telkinde bulundukları kaydedilen iddianamede, Ateş'in, "Nevzat" kod adlı abinin daha önce
özel bir dershanede müdür yardımcılığı yaparken darbe girişiminden önce TRT'de çalışmaya başladığını
belirttiği ifade edildi.
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Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı
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